
令和４年２月４日（金） 

ご家族様各位 

新型コロナウイルス集団感染に伴う 

ＷＥＢ面会の臨時閉鎖について 

 

当院における入院患者様の新型コロナウイルスの 

集団感染に伴い、 

令和 4年 2月 5日（土）より、 

ＷＥＢ面会を臨時的に閉鎖させていただきます。 

再開につきましては詳細が決まり次第、ホームページ

等で掲載をさせていただきます。 

地域の皆様および患者様・家族様におかれましてはご心

配、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。  

                                 

阪和第二泉北病院 

院長 北風 政史 


